АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » _мая_  2021 года          г. Краснодон                                   №  _905_

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 10.06.2021

за № 19/274

О некоторых нормативных правовых актах

 Руководствуясь Конституцией Луганской Народной Республики,

пунктом 1.4 Положения о государственной регистрации нормативных правовых

актов исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 20.12.2016 № 713, с изменениями, подпунктом 5.5.6

пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

2

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 02 сентября

2020 года № УГ-567/20 (с изменениями):

 1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики

от 09 сентября 2019 года № 1277 «О дополнительных ограничениях

осуществления розничной торговли алкогольной продукции при проведении

мероприятий, посвященных празднованию Дня города Суходольска»,

зарегистрированное Краснодонским горрайонным управлением юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 11 сентября 2019 года

за № 42/194.

  2.  Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики

от 09 сентября 2019 года № 1278 «О дополнительных ограничениях

осуществления розничной торговли алкогольной продукции при проведении

мероприятий, посвященных празднованию Дня города Молодогвардейска»,

зарегистрированное Краснодонским горрайонным управлением юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 11 сентября 2019 года

за № 43/195.

  3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики

от 09 сентября 2019 года № 1279 «О дополнительных ограничениях

осуществления розничной торговли алкогольной продукции при проведении

мероприятий, посвященных празднованию Дня города Краснодона»,

зарегистрированное Краснодонским горрайонным управлением юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 11 сентября 2019 года

за № 44/196.

3

 4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его государственной

регистрации.

 5. Контроль за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                      А.Н. Кариков